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Висина на вратата

Позиција на механизмите за меко затварање

Горна и Долна шина
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P

H = HI-42

Пресметка за висината на дрвениот панел на вратата

Позиција на механизмите за меко затварање  
според типот и позиција на вратата

Позиција на Горната и Долната шина

min. 77

A

TP

Ширина на врата

Пресметка на ширината на вратата

P =
A + 18

2

T =
A - 50
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P =
A + 35
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T =
A - 66
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Поставување на вратите
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Поставување на механизмите за меко затварање

Поставување на механизмите за меко затварање и активаторите
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Поставување на активаторот
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